
MAZDA2

OBJEVTE



SDÍLETMY JSME MAZDA PŘÍVÍTEJTE MAZDU2 POŽITEK Z JÍZDY VÁŠ STYL A POTŘEBY VAŠE MAZDA2 KONTAKTUJTE NÁS



Objevujeme města a klikaté cesty.
Zatáčky si vychutnáváme na plný plyn.

Okénka dole, rádio na plné pecky, bez konkrétního cíle.
Vzdorujíc větru, uháníme vpřed. Já jsem ztělesněním Jinba Ittai.

A vy tvoříte srdce, které bije za volantem. Propojení je nám souzené,
stejně jako v případě koně a jezdce, i vůz splývá s řidičem.

Společně jsme silnější.
Máme mezi sebou nepopsatelné pouto.

Nikdy nejezdíme sami. Jezdíme společně.
Drive together



VYROBENO V MUKAINADĚ

Mazda začala svou cestu jako výrobce korkových produktů v

hirošimské čtvrti Mukainada, a překonala náročné období obnovy

firmy i naší komunity po druhé světové válce. Od té doby jsme vždy

náročné výzvy nejen přijímali, ale také pro nás byly hnacím motorem.

Mukainada není jen místem našeho zrození. Je to naše inspirace. V

průběhu naší historie jsme přišli s inovacemi, které ostatní považovali

za nemožné, od rotačního motoru po technologii Skyactiv a jiné.

ZJISTĚTE VÍCE O NAŠEM BOJOVNÉM DUCHU



KODOḊ DUŠE V POHYBU

Vytváří dojem pohybu i když vůz stojí – to je esencí filozofie designu společnosti Mazda, KODOḊ Duše v pohybu. Každý model musí

mít svou vlastní osobnost. To je náš způsob navrhování designu. Prostřednictvím pozoruhodných křivek a úhlů, které si získají vaši

pozornost hned na první pohled. Nadchne vás, protože dává najevo co vás čeká, a vybízí vás, abyste si sedli za volant a vyzkoušeli

jedinečnou energii, která prýští pouze z vozů Mazda. Vyvolat takovou okamžitou emoční reakci je možné jen díky lidskému dotyku.

Vytvořeno lidmi pro lidi.

ZJISTĚTE VÍCE O NAŠEM DESIGNOVÉM JAZYCE



PŘEDSTAVUJEME VŮZ MAZDA2
PRO ROK 2022

Mazda2 pro rok 2022, vyladěná a vyrobená s maximální

pečlivostí do nejmenšího detailu, udělá velký dojem nejen

na pohled, ale i při samotné jízdě. Sportovní tvar a barvy,

které okamžitě upoutají pozornost, doplňují sofistikovaný

ručně vytvářený interiér, kde každý prvek byl důmyslně

přizpůsoben vám, řidiči. Emocionální přístup našich

designérů se postaral o to, že v Mazdě2 budete mít pocit

dokonalé jednotnosti s vozem, takže váš zážitek z řízení

bude naprosto přirozený a pohlcující.



KRÁSKA NA KOLECH

Mazda2 pro rok 2022 je živá a stylová. Díky

našemu designovému jazyku Kodo: Duše v

pohybu jsme vytvořili vůz s hravým, avšak

elegantním duchem. Odvážné křivky

exteriéru vytváří dojem vitality a pozvedávají

pohyb na formu umění. Její pevný postoj,

svalnaté linie a celkový vzhled vytváří pocit

pohybu vpřed, který vás přímo vyzývá, abyste

usedli za volant.

PŘEDNÍ ČÁST ZADNÍ ČÁST



16’’ lité disky kol špičkové kvality dodávají

designu vozu energetický a moderní vzhled.

Zajišťují pronikavé světlo i na těch nejtmavších

silnicích a jejich ostrý úhel dodává vozu výrazný

vzhled.

Anténa ve tvaru žraločí ploutve podtrhuje krásu

designu KODO a dodává vozu ještě větší

vitalitu.

16’’ LITÉ DISKY KOL LED SVĚTLOMETY
ANTÉNA VE TVARU ŽRALOČÍ

PLOUTVE



Nová přední mřížka doplňuje design KODO, a

celkovému vzhledu dodává pocit sebevědomí.

Poskytují extra úroveň propracovanosti

vylepšením celkového vzhledu a nabízí ještě

lepší úroveň bezpečnosti.

Nová barva Platinum Quartz dodává designu

KODO dotek elegance a dává vyniknout kráse

vozu ve správném světle, ať už se vydáte

kamkoliv.

PŘEDNÍ MŘÍŽKA ZATMAVENÁ SKLA PLATINUM QUARTZ



MIMOŘÁDNÉ ŘEMESLNÉ ZPRACOVÁNÍ

Naši řemeslníci jsou nazýváni ‘Takumi’ – tento název symbolizuje obratnost a přesnost, a představuje dlouhou tradici řemeslných

mistrů v Japonsku. Jsou to řemeslní mistři, kteří mnoho let i desetiletí zdokonalují své dovednosti, aby dosáhli skutečného mistrovství.

Díky lidskému doteku je prodchnut každý vůz Mazda jejich vášní, trpělivostí a odhodlaností řemeslu – něco, co nedokáže napodobit

žádný počítač. Každý nejmenší detail v Mazdě2 pro rok 2022 je svědectvím dokonalé zručnosti mistrů Takumi, což prohlubuje

propojení vozu a řidiče, až spolu zcela splynou.



DO POSLEDNÍHO STEHU

Nic tolik nepokouší naše smysly jako dotyk. Kontakt s měkkou texturou, pevnými švy a tvarem, který vás obejme. Každý centimetr

našeho pečlivě vyrobeného čalounění ještě posílí váš zážitek z jízdy.



ČEKÁ VÁS POHODLÍ

Mazda2 pro rok 2022 splní všechny vaše potřeby a

pozvedne vašeho ducha díky vyvážené kombinaci funkčních

a designových prvků. Protože byste se měli cítit pohodlně v

každé situaci, k vašemu stavu uvolnění a jistoty přispějí

prvky jako centrální zamykání s dálkovým ovládáním, vnitřní

zpětné zrcátko s automatickým ztmavením, nastavitelný

omezovač rychlosti a dešťový a světelný senzor.



Zlepšují už tak výrazný styl a zvyšují komfort řidiče i cestujících. Všechny důležité informace pro řidiče budete mít přímo ve vašem zorném

poli ve spodní části čelního skla.

KOŽENÁ SEDADLA HEAD UP DISPLEJ



Nastavte si klimatizaci tak, jak vám to bude příjemné. Díky zadní parkovací kameře přesně vidíte, kam couváte. Podélné parkování

nikdy nebylo snazší.

AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA



PROPOJENÍ VOZU A ŘIDIČE

Každý automobil Mazda má jeden a tentýž cíl – jednotu mezi vozem a vámi, jeho
řidičem. Tomuto jedinečnému pocitu říkáme Jinba Ittai. Jakmile pocítíte toto

naprosté propojení, vaše smysly budou pracovat naplno. Budete žít okamžikem a nic
vás nerozptýlí. Budete se cítit jako znovuzrození a plní energie.



SNADNÁ KONEKTIVITA

V kabině nové Mazdy2 pro rok 2022 zaměřené na řidiče je

každý prvek je umístěn tak, abyste na něj snadno dosáhli a

mohli se naplno věnovat situaci na silnici. Díky

bezproblémovému ovládání barevného 7” dotykového

displeje a intuitivnímu kruhovému HMI ovladači je zajištěno

kompletně synchronizované prostředí. Kromě toho je nyní

synchronizace vašeho mobilního telefonu a přístup k

internetovým rádiím nebo vaší oblíbené hudbě přes

Android Auto™ nebo Apple CarPlay™ ještě snazší – to vše

díky systému infozábavy Mazda Connect.



VÝKON A ÚČINNOST

Vylepšený výkon. Vyšší účinnost. Ještě větší radost. Proto byly stvořeny

naše nejnovější motory Skyactiv a Mild Hybrid v Mazdě2 pro rok

2022. Věříme, že vynikající spotřeba paliva by neměla být vykoupena

horším výkonem. Takže naši inženýři, kteří jsou posedlí dovedením

jízdy k dokonalosti, nalezli způsob, jak zlepšit oba parametry. Každý

aspekt vozu je navržen tak, aby maximalizoval jízdní dynamiku a

účinnost: od konstrukce karoserie a technologie motoru až po

podvozek a převodovku.



MAZDA M HYBRID – ÚČINNÝ A
ZÁBAVNÝ

Mazda M Hybrid představuje naši nejnovější inovaci

technologie hybridních vozů. Mazda M Hybrid zachycuje

energii, kterou se jinak při brzdění plýtvá, a využívá ji

k podpoře motoru a k pohonu elektrického systému vozu.

Výsledkem je plynulé zrychlení, přirozené přechody při

brzdění nebo zrychlování a celkově zábavný pocit z řízení.

To vše při současných úsporách paliva.



JISTOTA V KAŽDÉM SMĚRU

Řada sofistikovaných a inovativních bezpečnostních prvků i-

Activsense vás upozorní na nebezpečí a pomůže vám vyhnout se

nehodám – nebo alespoň snížit jejich dopad. Nová generace prvků,

jako je systém sledování mrtvých úhlů s upozorněním na pohyb za

vozem (RCTA), zadní parkovací senzory nebo pokročilý protikolizní

systém SCBS pomohou zlepšit váš přehled o dění na silnici.



Pomáhá vám zabrzdit, aby snížil škody v

případě srážky. Systém využívá sofistikovaný

laserový senzor k detekci dalších vozů a v

případě srážky zabrzdí, aby snížil škody.

Využívají nejmodernější technologii a noční

viditelnost je s nimi stejně dobrá jako denní.

Systém automaticky nastavuje LED světlomety

při zatáčení tak, aby se osvítila co největší část

vozovky před vámi, čímž vám dává více času na

reakci.

Systém GḋVectoring Control má za úkol zlepšit

přilnavost k vozovce, reakce řízení a jízdní

dynamiku při zatáčení. Systém vás neustále

podporuje, abyste si užili bezprostřední zážitek

z jízdy.

POKROČILÝ PROTIKOLIZNÍ SYSTÉM
SCBS ADAPTIVNÍ LED SVĚTLOMETY GḋVECTORING CONTROL



Pomáhá tlumit světla vozů jedoucích za vámi, abyste mohli řídit s jistotou a

soustředit se na to, co je opravdu důležité – požitek z jízdy.

Systém rozeznávání dopravních značek pomáhá zabránit tomu, aby řidič

přehlédl dopravní značky a poskytuje podporu pro bezpečnou jízdu

zobrazením dopravních značek na barevném Head Up displeji. Dopravní

značky během jízdy rozpozná vpředu umístěná kamera.

SAMOZATMÍVACÍ  
ZPĚTNÉ ZRCÁTKO

ROZEZNÁVÁNÍ  
DOPRAVNÍCH ZNAČEK



Podporuje bezpečnější jízdu zajištěním asistence při řízení. Systém asistence

pro udržení v jízdním pruhu využívá kameru namontovanou na čelním skle k

rozpoznávání značení jízdních pruhů na vozovce a aktivuje se při rychlostech

nad 60 km/h.

Detekuje vozidla, která se přibližují zezadu nebo v sousedním jízdním

pruhu, takže můžete bezpečně přejíždět mezi jízdními pruhy. Automaticky

vás varovným akustickým signálem a zobrazením ikony na příslušném

zpětném zrcátku upozorní na přítomnost vozidel ve vašich mrtvých úhlech.

SYSTÉM ASISTENCE PRO UDRŽENÍ V JÍZDNÍM PRUHU SYSTÉM SLEDOVÁNÍ MRTVÝCH ÚHLŮ



BARVY, KTERÉ VÁS CHYTÍ ZA SRDCE

Jednou z prvních věcí, která na Mazdě2

pro rok 2022 upoutá vaši pozornost, je její

barva, např. naše exkluzivní barva

Platinum Quartz. Odvážný mix světlých

hliníkových vloček a neprůhledného

pigmentu rozzáří krásné prvky designu

Kodo, který tak oživí zcela novým

způsobem.

SOUL RED
CRYSTAL

ČERNÁ  
JET

POLYMETAL
GRAY

METALLIC

STŘÍBRNÁ
SONIC

ČERVENÁ
KARMÍNOVÁ

BÍLÁ ARCTIC CERAMIC MODRÁ DEEP
CRYSTAL

MODRÁ
ETERNAL

ŠEDÁ
MACHINE

GRAY

PLATINUM
QUARTZ

BÍLÁ
SNOWFLAKE

WHITE



VÁŠ STYL A POTŘEBY

Vytvořili jsme pečlivě navržené příslušenství, které dokonale

pasuje k Mazdě2 pro rok 2022, a doplní její styl a vyjádří

ten váš. Vyberte si, které potřebujete pro doplnění vaší

Mazdy2 tak, jak chcete vy.



Vaší Mazdě2 pro rok 2022 dodává sportovnější

vzhled.

Skvělý způsob jak zajistit, aby zavazadlový

prostor vašeho vozu vypadal dobře i po

dlouhých letech užívání.

Představuje doplněk designu KODO a vaší

Mazdě2 pro rok 2022 dodává dynamičtější

vzhled.

SPOILER POD PŘEDNÍ NÁRAZNÍK
VLOŽKA ZAVAZADLOVÉHO

PROSTORU ZADNÍ STŘEŠNÍ SPOILER



Dává interiéru vašeho vozu ještě větší pocit

luxusu.

Je z materiálu nejvyšší kvality a jeho tvar se

dokonale hodí pro interiér vaší Mazdy2 pro rok

2022.

Doplňují design vaší Mazdy2 pro rok 2022 o

ještě lepší pocit sportovnosti a elegance.

OSVĚTLENÉ LIŠTY PRAHŮ KOBEREČEK 15” STŘÍBRNÉ DISKY KOL



Doplňují design vaší Mazdy2 pro rok 2022 o

ještě lepší pocit sportovnosti a elegance.

Extra dotek osobitosti k celkovému designu

KODO.

S 15’’ černými disky kol bude vaše Mazda2 pro

rok 2022 středem pozornosti, kamkoli s ní

vyrazíte.

16” LITÉ DISKY KOL 15” DISKY DARK GUNMETAL 15” ČERNÉ DISKY KOL



Upoutejte pozornost elegantně tvarovaným designem a luxusní povrchovou

úpravou 15’’ stříbrných kol Design 153.

Vaší Mazdě2 pro rok 2022 dodávají vyspělost a odlišnost.

15” STŘÍBRNÉ DISKY KOL DESIGN 153 16” ČERNÉ DISKY KOL METALLIC



EMOTION

Klimatizace
7” barevný displej
Elektricky ovládaná okna (vpředu/vzadu)
LED světlomety
Bluetooth
GḋVectoring Control

CHALLENGE HOMURA REVOLUTION REVOLUTION TOPEMOTION



CHALLENGE

Kůží potažený volant
Kožená hlavice řadicí páky
Tempomat
Zadní sklopná sedadla (60:40)

EMOTION HOMURA REVOLUTION REVOLUTION TOPCHALLENGE



HOMURA

Zatmavená boční skla
Anténa ve tvaru žraločí ploutve
Vyhřívaná sedadla
Dešťový a světelný senzor
Parkovací senzor (zadní)
Zadní parkovací kamera
Bezdrátový Apple CarPlay
Systém asistence pro udržení v jízdním pruhu
(LKA)
16” lité disky kol – černé

EMOTION CHALLENGE REVOLUTION REVOLUTION TOPHOMURA



REVOLUTION

Kožená sedadla
Vyhřívaný volant
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým
ztmavením
Pokročilý protikolizní systém SCBS
Automaticky elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka
16” lité disky kol (stříbrné)

EMOTION CHALLENGE HOMURA REVOLUTION TOPREVOLUTION



REVOLUTION TOP

Head up displej
Adaptivní LED světlomety
Bezklíčové zamykání Smart Card
16” lité disky kol (stříbrné)

EMOTION CHALLENGE HOMURA REVOLUTION REVOLUTION TOP



TABULKY PRVKŮ

EXTERIÉR EMOTION CHALLENGE HOMURA REVOLUTION REVOLUTION
TOP

15” ocelové disky kol • • - - -

16” lité disky kol – černé - - • - -

16” lité disky kol – stříbrné - - - • •
Ostřikovač světlometu • • • • •
LED světlomety • • • • -

Adaptivní LED světlomety - - - - •
LED světla pro denní svícení - - - • •
Vnější zpětné zrcátko – barva karosérie • • - • •
Vnější zpětné zrcátko – černé - - • - -

Vnější kliky dveří – barva karosérie • • • • •
Zatmavená boční skla - - • • •
Anténa ve tvaru žraločí ploutve - - • • •
Přední / zadní nárazník (světlá dekorace) - - • • •
Mřížka chladiče (lesklá černá) - - • • •
Automaticky elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka - - - • •

• = k dispozici; - = není k dispozici

INTERIÉR
POHODLÍ A

MULTIMÉDIA
TECHNOLOGIE A

BEZPEČNOSTEXTERIÉR



TABULKY PRVKŮ

INTERIÉR EMOTION CHALLENGE HOMURA REVOLUTION REVOLUTION
TOP

Volant – polyuretan • - - - -

Hlavice řadicí páky – polyuretan • - - - -

Volant – kůže - • • • •
Hlavice řadicí páky – kůže - • • • •
Černá textilie • - - - -

Černá/hnědá textilie - • - - -

Černá textilie – červené akcenty/prošívání - - • - -

Kožená sedadla – modrošedá - - - • •
Elektrická zásuvka 12 V • • • • •
Teleskopický volant • • • • •
7‘‘ displej  • • • • •
Kruhový HMI ovladač • • • • •
Elektricky ovládaná okna (vpředu/vzadu) • • • • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • • • •
Senzor vlhkosti • • • • •
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce - • • • •
Zadní sklopná sedadla (jednodílná) • - - - -

Zadní sklopná sedadla (60:40) - • • • •

• = k dispozici; - = není k dispozici

EXTERIÉR
POHODLÍ A

MULTIMÉDIA
TECHNOLOGIE A

BEZPEČNOSTINTERIÉR



TABULKY PRVKŮ

POHODLÍ A MULTIMÉDIA EMOTION CHALLENGE HOMURA REVOLUTION REVOLUTION
TOP

Startování pomocí tlačítka Start • • • • •
Centrální zamykání • • • • •
Palubní počítač • • • • •
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • • • • -

Bezklíčové zamykání Smart Card - - - - •
Head up displej - - - - •
Manuální klimatizace • • - - -

Automatická klimatizace - - • • •
Tempomat - • • • •
Vyhřívaná sedadla - - • • •
Dešťový a světelný senzor - - • • •
Parkovací senzor (zadní) - - • • •
Zadní parkovací kamera - - • - •
Vyhřívaný volant - - - • •
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým ztmavením - - - • •
Reproduktory – 6 • • • • •
DAB • • • • •
Bluetooth • • • • •
CarPlay a Android Auto • • • • •
Bezdrátový Apple CarPlay - - • • •
AUX /2x USB • • • • •

• = k dispozici; - = není k dispozici

EXTERIÉR INTERIÉR
TECHNOLOGIE A

BEZPEČNOST
POHODLÍ A

MULTIMÉDIA



TABULKY PRVKŮ

TECHNOLOGIE A BEZPEČNOST EMOTION CHALLENGE HOMURA REVOLUTION REVOLUTION
TOP

Elektronický stabilizační systém (DSC) • • • • •
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • • • • •
Boční/hlavový airbag • • • • •
Asistent pro rozjezd do kopce • • • • •
GḋVectoring Control • • • • •
Systém asistence pro udržení v jízdním pruhu (LKA) - - • • •
Systém sledování mrtvých úhlů (BSM) - - • • •
Upozornění na pohyb za vozem (RCTA) - - • • •
Pokročilý protikolizní systém SCBS - - - • •
Rozeznávání dopravních značek (nutná TSRḋNavi) - - - - •

• = k dispozici; - = není k dispozici

EXTERIÉR INTERIÉR
POHODLÍ A

MULTIMÉDIA
TECHNOLOGIE A

BEZPEČNOST



TABULKY TECHNICKÝCH ÚDAJŮ

BENZÍN

Motor a výkon G75  
2WD

G90  
2WD

G90  
2WDḋMHEV

G90  
2WD/AT

G115  
2WDḋMHEV

Zdvihový objem (ccm) / válce 1 496 / 4 1 496 / 4 1 496 / 4 1 496 / 4 1 496 / 4

Mild Hybrid - - • - •
Výkon (kW (k) / U/min) 55 (75) / 6 000 66 (90) / 6 000 66 (90) / 6 000 66 (90) / 6 000 85 (115) / 6 000

Točivý moment (Nm/U/min) 143 / 3 500 151 / 3 500 151 / 3 500 151 / 3 500 151 / 3 500

Pohon 6-Manuální
převodovka

6-Manuální
převodovka

6-Manuální
převodovka

6-Automatická
převodovka

6-Manuální
převodovka

Maximální rychlost (km/h) 171 183 183 177 200

Zrychlení (0–100 km/h v sekundách) 11,3 9,8 9,8 12,1 9,1

Úroveň emisí dle EK EU 6d EU 6d EU 6d EU 6d EU 6d

Typ paliva Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín

• = k dispozici; - = není k dispozici

SPOTŘEBA PALIVA HMOTNOST A ROZMĚRYMOTOR A VÝKON



TABULKY TECHNICKÝCH ÚDAJŮ

BENZÍN

Spotřeba paliva podle WLTP (l na 100 km) G75  
2WD

G90  
2WD

G90  
2WDḋMHEV

G90  
2WD/AT

G115  
2WDḋMHEV

Nízká 5,8 5,8 5,7 6,4 6,0

Střední 4,6 4,6 4,5 5,0 4,8

Vysoká 4,2 4,2 4,1 4,7 4,3

Extra vysoká 5,1 5,1 5,1 5,9 5,3

Kombinovaná 4,8 4,8 4,7 5,4 5,0

Emise CO2 – WLTP

Emise CO2 – WLTP (g/km) 109 109 107 122 113

• = k dispozici; - = není k dispozici

MOTOR A VÝKON HMOTNOST A ROZMĚRYSPOTŘEBA PALIVA



TABULKY TECHNICKÝCH ÚDAJŮ

BENZÍN

Hmotnost a rozměry G75  
2WD

G90  
2WD

G90  
2WDḋMHEV

G90  
2WD/AT

G115  
2WDḋMHEV

Délka/šířka/výška/rozvor (mm) 4 070 / 1 695 / 1 495 / 2 570

Objem zavazadlového prostoru - 5 sedadel / 2 sedadla (l) 250 / 882

Min./max. pohotovostní hmotnost vč. řidiče (kg) 1 096–1 141 1 096–1 141 1 110–1 154 1 112–1 157 1 117–1 154

Maximální hmotnost nebrzděného / brzděného (12%) přívěsu (kg) 550 / 900 545 / 900 550 / 900 550 / 900 550 / 900

Celková hmotnost vozu (kg) 1 532 1 532 1 540 1 549 1 540

Max. zatížení střechy (kg) 50 50 50 50 50

• = k dispozici; - = není k dispozici

MOTOR A VÝKON SPOTŘEBA PALIVA HMOTNOST A ROZMĚRY



ZŮSTAŇTE V KONTAKTU S MAZDOU2

Zjistěte více o Mazdě2. Vyzkoušejte si vůz sami při testovací jízdě nebo se podívejte na naše příručky.

Pomocí našeho konfigurátoru

pro sebe najděte dokonalou

Mazdu2.

SESTAVTE SI SVOU MAZDU

Zažijte Mazdu2 na  vlastní

kůži.

POŽÁDEJTE O TESTOVACÍ
JÍZDU

SLEDUJTE NÁS NA

VYTISKNOUT BROŽURU

Společnost Mazda Motor Europe si v souladu s neustálým vývojem svých výrobků vyhrazuje právo na provádění změn specifikací i výbavy. Barevné odstíny i vzorky čalounění uvedené v tomto prospektu se

mohou v důsledku omezených možností tisku od těch skutečných mírně lišit. Doporučujeme, abyste se v této záležitosti obrátili na autorizovaného prodejce vozů Mazda. Označení Bluetooth® a příslušná

loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth®, Inc. a jakékoli využití těchto značek společností Mazda Motor Company podléhá získání licence. Ostatní obchodní značky a obchodní názvy patří jejich

právoplatným vlastníkům.



MAZDA MOTOR ČESKÁ REPUBLIKA

2022


	01-Obálka příručky – Mazda2 pro rok 2022
	02-Hlavní prvky příručky pro Mazdu2 pro rok 2022
	03-Manifest značky Mazda
	04-Vyrobeno v Mukainadě
	05-Kodo_ duše v pohybu
	06-Představení Mazdy2 pro rok 2022
	07-Kráska na kolech
	08-Hlavní prvky Mazdy2 pro rok 2022
	09-Hlavní prvky Mazdy2 pro rok 2022
	10-Řemeslné zpracování Takumi
	11-Čalounění Mazda
	12-Design interiéru 2022 Mazda2
	13-Design interiéru 2022 Mazda2
	13a-Jinba Ittai Mazda2
	14-Jinba Ittai Mazda2
	15-Mazda2 pro rok 2022 – konektivita
	16-Motor Skyactiv G
	17-Motor e-Skyactiv G, Mild Hybrid
	18-Bezpečnost i-Activsense
	19-Zážitek z jízdy – Bezpečnostní prvky
	20-Zážitek z jízdy – Bezpečnostní prvky
	21-Zážitek z jízdy – Bezpečnostní prvky
	22-Barvy exteriéru
	23-Příslušenství – Mazda2
	24-Prvky příslušenství – Mazda2
	25-Prvky příslušenství – Mazda2
	26-Prvky příslušenství – Mazda2
	27-Prvky příslušenství – Mazda2
	28-Vaše Mazda2 – stupně výbavy
	29-Vaše Mazda2 – úrovně výbavy
	30-Vaše Mazda2 – úrovně výbavy
	31-Vaše Mazda2 – úrovně výbavy
	32-Vaše Mazda2 – úrovně výbavy
	33-Tabulka výbavy – Mazda2
	34-Tabulka výbavy – Mazda2
	35-Tabulka výbavy – Mazda2
	36-Tabulka výbavy – Mazda2
	37-Tabulka emisí CO2
	38-Tabulka emisí CO2
	39-Tabulka emisí CO2
	40-Mazda Zkontaktujte nás
	41-Zadní strana obálky Mazda



